
Základní škola, Ostrava–Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 

sídlo: Bulharská 23/1532, Ostrava – Poruba, 708 00 

IČO 62348337 DIČ CZ62348337 

tel.  +420 596962035,   

bankovní spojení: XXXXXXX, 

zastoupená ředitelem školy Ing. Alešem Kazickým 

dále jen odběratel, 

a 

Josef Wawrzacz 

Sídlo: Hrčava 66, 739 98 

IČO: 16663594  

bankovní spojení: XXXXXXXX 

dále jen dodavatel 

 

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Horská chata Studeničné, 

Studeničné 88, 739 98 Mosty u Jablunkova 

 v termínu od 9.10. do 13.10.2017 

                                                                      

Cenová 

kalkulace 

Počet Cena za celý 

pobyt 

Celkem 

včetně DPH 

žáků 37 1 490,- 

(350,-Kč/den) 

55 130,- 

pedagogů 4 1 490,- 5 960,-  

CELKEM - - 61 090,- 

Náklady budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu 

nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

Nástup 9.10.2017 – pondělí 10:00 obědem 

Ukončení 13.10.2017 - pátek 13:00 obědem 

 

 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou 

č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 

z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti 



pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko 

hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

 Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 

výuky.  Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň 

ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.    

 

 

5. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu  se zvláštními nároky na 

výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim...) a po dohodě 

s vedením   školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontrol zařízení objektu, 

které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

 

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně na účet dodavatele. Faktura bude vystavena 

po ukončení školy v přírodě dle skutečného počtu zúčastněných. Objednavatel uhradí fakturu 

do 14 dnů od prokazatelného obdržení řádné faktury. Případné sankce a penále při prodlení s 

úhradou se nesjednávají. 

 

V  Ostravě 3.10.2017        

 

 

     Josef Wawrzacz      Ing. Aleš Kazický 

  dodavatel             objednatel 

 


